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DUGI OTOK - HALF DAY KAYAK
ADVENTURE - LONGER TOUR -
Брбињ, DUGI островот
Откријте ја магијата на Дуги Оток и една од
најубавите плажи, Вели Жал! За време на
полудневната тура со кајак ќе имате можност
да истражите скриени заливи и уникатна
пештера во која можете да влезете само со
кајак или пливање.

From Dugi Otok: Half-
Day Kayak Tour to Veli
Žal beach
Brbinj, Ferry Port
23285 Брбињ
Хрватска

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Цена

Dugi Otok - Half Day Kayak Adventure - longer tour
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
15.04. - 01.10
Место и време на поаѓање:
Zadar. Gaženica Port. workdays 10am. Saturdays 8am
Местото и времето на пристигнување:
Zadar. Gaženica Port

Информации

Опис:
Восхитувајте се на природната убавина на Дуги Оток
Почувствувајте го адреналинскиот наплив на скокање од
карпите
Уживајте во пливање во неверојатна пештера


